
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_klova_01 

 
25.07.2024. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA 

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2023.-2029. GADAM JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

INVESTĪCIJU PLĀNĀ 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu 

Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, 

kā arī ņemot vērā iespējas piesaistīt papildus finanšu resursus, t.sk. saņemt aizņēmumus pilsētas 

infrastruktūras attīstībai,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Grozīt Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029. gadam 

(apstiprināts ar Jelgavas valstspilsētas 2023. gada 21. decembra lēmumu Nr.13/2) Jelgavas 

valstspilsētas investīciju plānu, veicot izmaiņas saskaņā ar pielikumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektores vietniece L.Daugaviete /                           / 

Sagatavoja: D. Klova, tālrunis 63005456 /__________________/ 

Saskaņots: 

Attīstības un pilsētplānošanas departamenta vadītāja G. Osīte /__________________/ 

Finanšu departamentā: I. Krīgere /__________________/ 

Juridiskajā nodaļā: A. Rumjanceva /_________________/ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I. Potapova /__________________/ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: I. Līvmane, tālrunis 63005485  

Nosūtīt: Lietvedības nodaļai, Attīstības un pilsētplānošanas departamentam. 

PROJEKTS 


